令和５年３月吉日
お得意様各位

株式会社　ヤナイ

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、運送会社からの価格改定の通達がありました。
また、弊社ではこれまで様々な企業努力により、運送費を据え置いてまいりましたが、諸般の事情から
運送費の値上げを実施させていただきます。
何卒諸事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願いいたします。

　なお、誠に勝手ながら、下記の期間をゴールデンウイーク休業とさせて頂きます。

敬具

○実施時期 令和５年４月１日発送分より

○価格

佐川便
ヤマト便
ネコポス
沖縄・北海道・他離島は一般運送費（公式ホームページを参照してください）
代引き送料は商品代と一般運送費＋手数料が必要となります。

○割引 現在商品２万円以上購入で送料を割り引いていましたが、
４月１日以降は税別２万５千円以上を購入のお客様を対象とします。

（注意）
佐川急便では法人様の時間指定はできません。時間指定がある場合はヤマト便を
ご利用くださいませ。

○休業期間　 令和５年４月２９日（土）　～　令和５年４月３０日（日）

令和５年５月３日（水）　～　令和５年５月７日（日）
※５月８日（月）より通常営業致します。

新価格（税別）
７００円
８００円
４００円

ゴールデンウイーク休業のお知らせ

記

記

運送費価格改定のお知らせ

旧価格（税別）
５００円
６００円
４００円